מה שהיה בנייד שלח לטלפון של זייט הונאה בהסכמה, הורד לדיסק.
לאחר מכן ביקש שאם יבוצע שחזור, שזה יהיה לעיני החוקרת בלבד, חתם על ויתור נציג חשכת עורכי הדין כיוון שאין חיסיון.
הנייד נמסר לחוקר מיומן – נעשה ניסיון לשחזר הודעות שנה אחורה, לא נמצאו הודעות משוחזרות.

י"ז אב תשפ"ב

14 אוגוסט 2022